
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Výrobek Stresslocator podléhá záruční době dvou let od data zakoupení podle platných právních 
předpisů České republiky. Výrobce se zavazuje provést veškeré záruční opravy bez nároku na 
finanční náhradu. Veškeré poštovní a další poplatky, spojené s doručením výrobku dodavateli, jsou 
hrazeny zákazníkem.

Záruka se nevztahuje na:

> běžné opotřebení
> poškození vzniklé při přepravě
> poškození způsobené vodou nebo jinou tekutinou
> nesprávné vložení baterie
> poškození způsobené vystavením výrobku statické elektřině
> poškození způsobené nevhodnou manipulací nebo zásahem do výrobku

VRÁCENÍ VÝROBKU

Jestliže Váš oximetr vyžaduje opravu, kontaktujte svého dodavatele. Jestliže posíláte výrobek 
poštou, ujistěte se, že výrobek je při odesílání bezpečně zabalen. Dodavatel neodpovídá za 
poškození způsobené při přepravě. Balení označte jako „křehké“. Přiložte kopii účtenky, nebo 
faktury. Zákazník hradí veškeré poplatky, spojené s doručením výrobku dodavateli.

Dotazy na oximetr Stresslocator, nebo na naše další výrobky zasílejte na email 
info@stresslocator.com.

ÚDRŽBA

Nevystavujte výrobek statické elektřině. Nenechávejte výrobek v blízkosti radiátorů, nebo jiných 
zdrojů tepla. Nevystavujte výrobek dlouhodobě přímému slunečnímu záření. Při styku s vodou, 
nebo jinou tekutinou, okamžitě vyjměte baterie a nechte dobře proschnout..  

mailto:info@stresslocator.com

